
RÁMCOVÁ SMLOUVA  

o dílo
            Kosení  Klatovy Merc.sady o výměře 67 874m2 v částce 95 023,60Kč bez DPH,

DPH 21% 19 954,96Kč,  v celkové ceně 114 978,56Kč vč.DPH.
uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

 

  
Smluvní strany: 

Obchodní firma: DAPE servis s.r.o.
se sídlem: Čapkova 143, 339 01 Klatovy V.
IČ: 05994624, DIČ:CZ05994624
zastoupená: Danielem Dvořákem a Petrou Dvořákovou
dále jen „dodavatel“

a

Technické služby města Klatov, příspěvková organizace
se sídlem Klatovy, Sadová 362, PSČ 339 01
IČ: 00074942
zastoupená ředitelem: Ing.Liborem Hoškem
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Plzni pod spis. zn. Pr 895
dále jen „objednavatel“

se dnešního dne dohodly, že uzavírají tuto smlouvu: 

Článek I.
Předmět plnění

1.1 Smluvní strany touto Smlouvou rámcově upravují vztahy, které mezi nimi budou vznikat při
jejich  obchodní  spolupráci,  když  celková  obchodní  spolupráce  bude  zejména  ze  strany
dodavatele spočívat v provádění, sečení travních plochy.

1.2 Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit sečení travních ploch na základě dílčích
písemných, elektronických či telefonických objednávek objednavatele, a to dle podmínek této
Smlouvy a při dohodnuté ceně a kvalitě. Zároveň předmětem této smlouvy jsou další povinnosti
a práva smluvních stran vyplývající z této smlouvy.

1.3 Účelem této smlouvy je úprava vzájemného vztahu mezi dodavatelem a objednavatelem, a to
zcela za podmínek uvedených v této smlouvě.

Článek II.



Vznik smluvního vztahu

2.1   Bližší specifikaci sečení travních ploch požadované Objednavatelem je Objednavatel povinen
specifikovat :
-  v  objednávce,  kterou  doručí  Dodavateli  prostřednictvím  e-mailu,  faxu  (ve  výjimečných
případech telefonicky). Dodavatel se zavazuje ihned po obdržení objednávky na  sečení travních
ploch  Objednavatele tuto e-mailem či faxem neprodleně potvrdit.

Článek III.
Všeobecné podmínky spolupráce

3.1.    Dodavatel se zavazuje provádět  sečení travních ploch v dohodnutém termínu.

Článek IV.
Ujednání o ceně

4.1 Ceny za sečení travních ploch se stanoví dle ceníku dodavatele platného v době provedení 
objednávky. Dodavatel je povinen při podpisu této smlouvy předložit objednavateli platný ceník
a oznamovat mu bez prodlení každou změnu ceníku. 

4.2 Cena za sečení travních ploch  bude účtována dodavatelem objednavateli na základě vystavené 
faktury – daňového dokladu. Splatnost faktury se sjednává v délce 14 dní od data doručení 
objednavateli, není-li na faktuře uvedena doba delší. 

Článek V.
Ostatní ujednání

5.1    Dodavatel se zavazuje okamžitě informovat objednavatele o změnách cen za sečení travních
ploch, adres a telefonů provozoven.

5.2    Tato smlouva se uzavírá do 31.7.2024.

5.3   Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z čehož jeden výtisk náleží dodavateli a druhý
objednavateli.

5.4    Dodavatel  výslovně  souhlasí  se  zpracováním jeho (osobních)  údajů  s ohledem na  zákon č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a v souladu se zákonem č.
101/2000 Sb.,  o  ochraně  osobních  údajů,  v platném znění.  Tento  souhlas  je  poskytován do
budoucna  na  dobu  neurčitou  pro  účely  vnitřní  potřeby  poskytovatele  a  déle  pro  účely
informování  veřejnosti  o  jeho  činnosti.  Zároveň  souhlasí  s možným  zpřístupněním  či
zveřejněním  celé  této  smlouvy  (objednávky)  v jejím  plném  znění,  jakož  i  všech  úkonů  a
okolností s touto smlouvou (objednávkou) související.

Článek V. 
Platnost, účinnost a trvání Smlouvy

5.1.   Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti ode dne jejího podpisu poslední ze smluvních stran a
uzavírá se do 31.7.2024 s tím, že jak Prodávající,  tak Kupující  jsou oprávněni  bez uvedení



důvodu tuto Smlouvou vypovědět s výpovědní lhůtou tří kalendářních měsíců, počínající běžet
prvého dne kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi.

5.2.  V případě hrubého porušení této Smlouvy jednou ze smluvních stran je poškozená smluvní strana
oprávněna jednostranně s okamžitou platností odstoupit od této Smlouvy, přičemž právní účinky
zániku Smlouvy nastávají  okamžikem doručení  písemného odstoupení druhé smluvní straně.
Ukončením  této  Smlouvy  v důsledku  odstoupení  nejsou  dotčena  práva  do  té  doby
nevyrovnaných pohledávek mezi smluvními stranami včetně jistin, úroků z prodlení, smluvních
pokut či náhrad škod. Hrubým porušením této Smlouvy se zejména rozumí prodlení Kupujícího
se  zaplacením  ceny  za  dílo  delším  jak  30.  (tj.  slovy  třicet)  pracovních  dnů  či  prodlení
Prodávajícího s dodáním objednaného díla  delším jak 7.  (tj.  slovy sedm) pracovních dnů či
dodání díla v rozporu s ujednáním, plynoucím z této Smlouvy. 

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

6.1.   Tato Smlouva se řídí právem České republiky.  Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v
této Smlouvě neupravená se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,  občanský
zákoník. 

6.2.  Nevynutitelnost  nebo neplatnost  kteréhokoli  ustanovení této Smlouvy neovlivní vynutitelnost
nebo platnost jejích ostatních ustanovení. V případě, že kterékoli ustanovení této Smlouvy by
mělo  z  jakéhokoli  důvodu  pozbýt  platnosti  (zejména  z  důvodu  rozporu  s  aplikovatelnými
zákony  a  ostatními  právními  normami),  smluvní  strany  se  zavazují  k  nahrazení  takového
neplatného nebo nevynutitelného ustanovení ustanovením novým, které bude nejblíže odpovídat
jeho účelu a smyslu.

6.3.   Tuto Smlouvu lze měnit  a/nebo doplňovat  pouze písemnými dodatky takto označovanými a
číslovanými vzestupnou řadou po dohodě obou smluvních stran a podepsanými oprávněnými
zástupci smluvních stran uvedenými v záhlaví této Smlouvy, když jiná ujednání jsou neplatná.

6.4.   Tato Smlouva se  uzavírá  v českém jazyce ve dvojím vyhotovení,  z  nichž po jednom z nich
obdržela každá ze stran této Smlouvy, když převzetí těchto Smluv smluvní strany zároveň na
této  Smlouvě  stvrzují  svými  vlastnoručními  podpisy.  Všechna  vyhotovení  jsou  smluvními
stranami řádně podepsána a všechny mají stejnou platnost a závaznost.

6.5.     Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. 
6.6.    Osoby jednající za smluvní strany shodně prohlašují, že jsou oprávněny jednat za smluvní strany

a zároveň podepsat tuto Smlouvu.
6.7.     Práva a závazky plynoucí z této Smlouvy přechází na právní nástupce smluvních stran.

V Klatovech dne…………………………… V Klatovech dne……………………………

…………………………………………………………… ……………………………………………………………
                      dodavatel                                                                        objednavatel


	Článek V.

